АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
013.12.2024

 № 192
с. Новоегорьевское

	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на период с 2014 года до 2029 года актуализированной на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на период с 2014 года до 2029 года актуализированную на 2025 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорьевского района Алтайского края, начальника отдела архитектуры  градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края О.Н. Кислякову.

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин